

预算单

序号	名称	单位	数量	单价	合计	规格、型号	品牌	备注
1	喷壶	个	2	15.00	30.00	2L		
2	食品袋	件	1	300.00	300.00	40*60, 白色		食品级
3	洗洁精	桶	12	128.00	1536.00	20kg/桶		雕牌
4	围裙	件	11	38.00	418.00	110*80cm		
5	杀虫剂	瓶	1	25.00	25.00	900ml		
6	菜板	块	4	80.00	320.00	40*60cm		
7	钢丝球	个	20	2.00	40.00	大号	南洋	
9	合计				2669.00			